el predio del predio ubicado en la nomenclatura "C 18a 15 32 Br Libertadores Alto / Calle 

18A # 14-32 Barrio Libertadores / Carrera 14 # 18B / Dirección", con número predial 

854100100000000530001000000000 y folio de matrícula inmobiliaria No. 470-181016, con 

área georreferenciada de doscientos treinta y seis metros cuadrados (0 Ha 0236 m2), 

perteneciente al barrio Libertadores Alto, del casco urbano del municipio de Tauramena, en 

el departamento de Casanare. 

Por lo tanto y en virtud de que se desconoce información de los herederos indeterminados 

de él señor  JUAN ROBERTO CÁRDENAS MUÑOZ (Q.E.P.D.) quien en vida se